
Zarządzenie 
Wojewody Łódzkiego

z dnia 25 listopada 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Łódzkiego Oddziału 
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia

 

Na podstawie art. 106 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146, 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do zarządzenia Wojewody Łódzkiego z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Rady Łódzkiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego 

Funduszu Zdrowia, pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Ireneusz Barański – Przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa 

Łódzkiego;”.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-11-25T13:48:23+0000
	Dorota Helena Ryl




